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Rendicion de Cuentas

2015

Direccion Regional 5

(alapagos
Santa Elena
Guayaquil
Los Rios
Bolivar



Guayaquil
Santa Elena
Santa Cruz
Babahoyo
San Cristobal
Guaranda
Quevedo

Total
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CONTRATOS INDIVIDUALES Y
ACTAS DE FINIQUITO

Contratos

347.221
12.580
3.234
14.601
870
2.254
19.188

399.978

Actas

230.273
8.811
2.082
9.8/73

034
1.697
12.618

270.993



0000 Ministerio
9000 dcl Trabajo

INSPECCIONES INTEGRALES Y
BOLETAS DE RECLAMACION

Inspecciones Boletas
Guayaquil 9238 9.632
Santa Elena 22 452
Santa Cruz 160 279
Babahoyo 40 (27
San Cristobal ® /7
Guaranda o4 319
Quevedo 471 137

Total 11.523




Guayaquil
Santa Elena
Santa Cruz
Babahoyo
San Cristobal
Guaranda

Quevedo

Total
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MULTAS, DESAHUCIOS Y VISTO
BUENO
Multas Deshaucio Visto Bueno
169 0.015 3.806
24 200 141
38 43 2
O 158 155
O 20 8
0 40 18
O 217 490

4.639
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ACCIDENTES DE TRABAJO

Accidentes
Guayaquil

Santa Elena
Santa Cruz
Babahoyo
San Cristobal
Guaranda

o O o o o O W

Quevedo

(00
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